重庆高新区政务服务和社会事务中心
关于2024年3月至2024年11月特殊工时制度
[bookmark: _GoBack]许可情况的公示

根据《中华人民共和国劳动法》和原劳动部《关于印发<关于企业实行不定时工作制和综合计算工时工作制的审批办法>的通知》（劳部发〔1994〕503号）、重庆市人力资源和社会保障局《关于加强特殊工时制度审批管理的通知》（渝人社发〔2012〕65号）相关规定，现将2024年3月至2024年11月线下批准实行特殊工时制度企业名单予以公示。

附件：2024年3月至2024年11月线下批准实行特殊工时制度企业名单

重庆高新区政务服务和社会事务中心
                     2024年12月9日

附件

2024年3月至2024年11月
线下批准实行特殊工时制度企业名单

	序号
	企业名称
	企业实行特殊工时制度职工人数
	不定时工时制人数
	综合计算工时制人数
	批复文号
	许可机关
	批准时限

	1
	重庆京东方晶远科技有限公司
	10
	0
	10
	渝高新社事劳字〔2024〕68号
	重庆高新区政务服务和社会事务中心
	2024年3月至2025年2月

	2
	达伟（重庆）物流有限公司
	101
	7
	94
	渝高新社事劳字〔2024〕158号

	2024年7月至2025年6月

	3
	达丰（重庆）电脑有限公司
	10194
	175
	10019
	渝高新社事劳字〔2024〕159号

	2024年7月至2025年6月

	4
	徐工重庆建机工程机械有限公司
	123
	6
	117
	渝高新社事劳字〔2024〕242号

	2024年9月至2025年8月

	5
	重庆国安实业有限公司圣荷酒店
	9
	0
	9
	渝高新社事劳字〔2024〕268号

	2024年10月至2025年9月

	6
	重庆巨泰机械有限公司
	9
	9
	0
	渝高新社事劳字〔2024〕309号

	2024年11月至2025年10月

	7
	露卡（重庆）医疗设备有限公司
	5
	0
	5
	渝高新社事劳字〔2024〕321号

	2024年11月至2025年10月

	8
	尤尼泰科（重庆）医疗科技有限公司
	7
	0
	7
	渝高新社事劳字〔2024〕322号

	2024年11月至2025年10月

— 3 —